

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 01.03 - 2024 kl. 9.30 – 13.00

I Frivilligcenter Næstved, Farimagvej 16, 4700 Næstved



Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand), Rita Rasmussen (Kasserer), Gert Larsen (Sekretær), Lisbeth Schomann (Bestyrelsesmedlem), Bent Schultz (Bestyrelsesmedlem), Erik Hesselbjerg (Bestyrelsesmedlem), Søren Toldam (1. Bestyrelsessuppleant) Poul Mortensen (2. Bestyrelsessuppleant).

Afbud:

DAGSORDEN:	Referat:
Mødeleder: Bent Christensen	Referent: Gert Larsen
1. Referat fra 2. februar 2024. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af referat fra sidste møde	Referatet blev underskrevet og godkendt.
2. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none">20-års jubilæum (fortsat drøftelse)Sæson 2023/2024 (status)	<p>Vi har afbooket Ny Ridehus, og booket Foyeren i Arena Næstved, til 23. januar 2025.</p> <p>Igen i 2024 vil der være Jollesejlads, som vil finde sted i foråret og efteråret 2024. Der udsendes information til medlemmer herom. I forår bliver det den 29/4, 6/5, 13/5, 27/5, 3/6 og 10/6-2024 fra kl. 15 – 19. Datoer i august og september kommer senere.</p> <p>Status og aktivitetsplaner – herunder kontaktpersoner – blev gennemgået.</p> <p>Vi beholder det nuværende koncept og de nuværende tider for svømning og vandgymnastik resten af året 2024. Når den nye svømmehal tages i brug, tager vi emnet op til fornyet overvejelse.</p> <p>Der er bestilt udendørs baner som hidtil for foråret og sommeren 2024.</p> <p>Der er åbnet for bestilling af indendørs lokaler til sæson 2024 / 2025. BC bestiller lokaler til alle foreningens indendørs aktiviteter.</p> <p>Bordtennis fortsætter også i ny sæson med at spille i maj måned. Der spilles tirsdag og torsdag fra kl. 09.30 – 12.00. Der blev efterlyst endnu et bordtennisbord, og det blev besluttet at indkøbe endnu et bord.</p> <p>BC vil tale med Aase Schjøtz-Christensen og Inge W. Mortensen om afvikling af Tai Chi & Qi Gong i den nye sæson.</p> <p>Inge W. Mortensen vil gerne lave et hold for mænd med træning, der har fokus på Prostata. Bestyrelsen er positiv for forslaget.</p> <p>Der var ønske om at skånegymnastik fortsatte om mandagen i maj måned. Bestyrelsen er positiv, og BC taler med instruktører og bestiller lokale.</p> <p>Der var ønske om et fast stationeret garderobestativ ved / i klublokalet. BC taler med arenaen herom.</p>

- *Generalforsamling 2024 (planlægning mm.)*

Jannie Lydiker og Kaj Rahbek ønskede at afvikle en Duathlon (cykling og løb) i maj måned. Bestyrelsen var ok med det, og BC efterspørger en plan herfor hos Jannie og Kaj.

Der var kommet invitation til opstartsmøde vedr. "Indendørs Petanque Hal" til tirsdag den 19/3-2024 hos Toldens Petanque, og mødet holdes på Kobberbakkeskolen, Parkvej 109.

BC sender invitation videre til Jørn Vahlkvist, som herefter kan vurdere om det har nogen interesse. Bestyrelsen har ikke noget specielt ønske om at deltage.

Generalforsamlingen forsøges flyttet fra Hal 1 og til Lounge 2. BC booker Lounge 2 til 21/3 fra kl. 11.

Revisor Hanne Pedersen har meddelt at hun gerne vil fratræde som revisor for NSM.

Steen Joost har tilbudt at stille op som revisor. BC kontakter Steen herom.

På generalforsamling den 21/3 er Næstformand Finn Keld Hansen, Kasserer Rita Rasmussen, Bestyrelsesmedlem Lisbeth Schomann og 1. Bestyrelsessuppleant Søren Toldam på valg, og alle modtager genvalg.

Revisor Hans Johansen er på valg og modtager genvalg.

Da Steen Joost indtræder som revisor i stedet for Hanne Pedersen, skal der vælges en ny revisorsuppleant på generalforsamlingen. Bestyrelsen forsøger at finde en kandidat.

- *Lokaletilskud (status)*

BC har været til møde med Næstved Kommune om lokaletilskud. V har tidligere fået tilskud til udgifter i Bowlingcenteret, men da vi ikke pt. spiller bowling, kan der ikke fremadrettet gives tilskud. Der bliver ingen tilbagebetaling af allerede modtaget tilskud.

Der kan ikke modtages tilskud til udgifter hos Happy2Fitness, Padel i Maglemølle eller Padel hos Næstved Tennisklub.

Årsagen er, at kommunen specifikt har behandlet en ansøgning om tilskud til bowling og bevilget det, men det gælder kun bowling.

Når der igen bliver mulighed for at søge tilskud, vil vi søge om tilskud til indendørs cykling og padel tennis osv., og så må tiden vise om kommunen vil godkende det.

- *Mærkedage 2024 (fast punkt)*

Mærkedagene markeres på instruktørmødet.

- *Instruktørmøde 25.04.2024*

Dagsorden udarbejdes til næste bestyrelsesmøde. Bent C. efterspørger eventuelle emner hos instruktørerne.

NIF's Klubhus & Café på Rolighedsvej er booket til instruktørmødet. BC taler med klubhuset om fortæring mv., og gerne noget andet en de sædvanlige sandwich.

- *Dagsaktuelt*

Der er ansat ny foreningskonsulent i Næstved Kommune. Det er Lone Lisborg som inviteres med til bestyrelses næste møde og til instruktørmødet i april.

Det blev foreslået at afholde endnu en dag med "Foredrag om Åndedræt". Pt. ikke aktuelt med en dag herom. Udskydes til senere drøftelse

Da porto for afsendelse af breve mv., stiger væsentlig pr. 1/3-2024, vil vi opfordre foreningens medlemmer til at tilmelde betaling af kontingent til betalingservice.

	<p>Der indkøbes nogle kartoner med vin til lager.</p> <p>Lisbeth Schomann undersøger priser på indkøbsnet.</p>
<p>3. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> Aktuel status foreningens økonomi 	<p>Indestående i Spar Nord pr. 29.2.2024 er kr. 482.163,36.</p>
<p>4. Medlemmer v. Bent S. & Bent C.</p> <ul style="list-style-type: none"> Medlemsregistrering (ind- & udmeldelse) Kontingentopkrævning 	<p>Vi d.d.792 medlemmer. Ved sidste bestyrelsesmøde var vi 793.</p> <p>Der kommer løbende nye medlemmer. Der er pt. 82 restanter.</p> <p>Der udsendes påmindelser til medlemmer der er i restance.</p>
<p>5. Post siden sidst.</p>	<p>Ingen post.</p>
<p>6. Eventuelt.</p>	<p>Foreningens fotograf er på vej rundt til aktiviteterne.</p>
<p>7. Næste møde.</p>	<p>Den 5. april 2024</p>

Referat fra mødet, godkendes og underskrives den 5. april 2024